
UCHWAŁA NR X.76.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Chrząstowice 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII.332.2022 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Chrząstowice oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Op. z 2022 r. poz. 2593), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2156FCC4-1792-4715-8DCB-3A003C9E8968. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.76.2024 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY CHRZĄSTOWICE 

1)  Przystanki przy drogach krajowych: 

Lp. Miejscowość Nr 
drogi 

Km drogi, przy 
którym 

zlokalizowany 
jest przystanek 

Strona Lokalizacja Nazwa przystanku 

1.
  

Lędziny 46 103+895 L ul. Ozimska, przy posesji nr 
5a 

Lędziny Zachód  

2.
  

Lędziny 46 104+193 P ul. Ozimska, między 
posesjami nr 28-30 

Lędziny Kościół 

3.
  

Lędziny 46 104+822 P ul. Ozimska, przed zjazdem 
na ul. Pogodną  

Lędziny Wschód  
Pogodna 

4.
  

Lędziny 46 104+750 L ul. Ozimska, przy posesji nr 
49 

Lędziny Wschód 

5.
  

Chrząstowice 46 107+434 L ul. Ozimska, przed 
skrzyżowaniem z ul. 
Olimpijczyków 

Chrząstowice 
Obwodnica 

6.
  

Chrząstowice 46 107+528 P ul. Ozimska, za 
skrzyżowaniem z ul. 
Olimpijczyków 

Chrząstowice 
Obwodnica 

7.
  

Dębska Kuźnia 46 109+785 P ul. Ozimska, przed 
skrzyżowaniem z ul. 
Niwecką 

Dębska Kuźnia 
Zachód 

8.
  

Dębska Kuźnia 46 109+974 L ul. Ozimska, za 
skrzyżowaniem z ul. 
Niwecką 

Dębska Kuźnia  
Ozimska – 
Niwecka 

9.
  

Dębska Kuźnia 46 110+298 P ul. Ozimska, przy posesji nr 
22 

Dębska Kuźnia  
Ozimska – 
Borowa 

10.
  

Dębska Kuźnia 46 110+512 L ul. Ozimska, naprzeciwko 
posesji nr 28 

Dębska Kuźnia  
Wschód  

11.
  

Falmirowice 94 194+149 L  przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 1714 O 

Falmirowice DK 
94 

12.
  

Falmirowice 94 194+194 P przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 1714 O 

Falmirowice DK 
94 

2) Przystanki przy drogach powiatowych: 

Lp. Miejscowość Nr 
drogi 

Km drogi, przy 
którym 

zlokalizowany 
jest przystanek 

Strona Lokalizacja Nazwa 
przystanku 

1.
  

Chrząstowice 1711 
O 

3+545 P trasa DK 46 – Chrząstowice – 
DK 46, 
ul. Ozimska przy posesji nr 
65,  

Chrząstowice 
Cmentarz 

2.
  

Chrząstowice 1711 
O 

3+545 L trasa DK 46 – Chrząstowice – 
DK 46, 
ul. Ozimska, przy cmentarzu 

Chrząstowice  
Cmentarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2156FCC4-1792-4715-8DCB-3A003C9E8968. Podpisany Strona 1



3.
  

Chrząstowice 1711 
O 

       2+740 L trasa DK 46 – Chrząstowice – 
DK 46, 
ul. Ozimska, między 
posesjami 16 i 18 

Chrząstowice 
Ozimska – Polna 

4.
  

Chrząstowice 1711 
O 

       2+740 P trasa DK 46 – Chrząstowice – 
DK 46, 
ul. Ozimska, przy posesji nr 
37 

Chrząstowice 
Ozimska – Polna 

5. Chrząstowice 1711 
O 

2+500 L trasa DK 46 – Chrząstowice – 
DK 46, 
ul. Ozimska, przy posesji nr 
10 A 

Chrząstowice 
Ozimska – Szkoła 

6.
  

Chrząstowice 1711 
O 

2+220 P trasa DK 46 – Chrząstowice – 
DK 46, 
ul. Ozimska 3 

Chrząstowice 
Boisko   

7.
  

Chrząstowice 1711 
O 

2+220 L trasa DK 46 – Chrząstowice – 
DK 46, 
ul. Ozimska, przy posesji nr 
2F 

Chrząstowice 
Boisko 

8.  Chrząstowice 1751 
O 

0+508 P trasa DK 46 - Chrząstowice -
DK 46, ul. Dworcowa, przy 
dworcu PKP 

Chrząstowice - 
PKP 

9.
  

Daniec 1712 
O 

7+941 P Trasa Ozimek – Przywory, 
ul. Ozimska, przy posesji nr 
63 

Daniec Kolonia 

10. Daniec 1712 
O 

7+941 L Trasa Ozimek-Przywory ul. 
Ozimska, naprzeciwko posesji 
nr 63 

Daniec Kolonia 

11.
  

Daniec 1712 
O 

       8+706 L Trasa Ozimek – Przywory, 
ul. Ozimska, przy 
skrzyżowaniu z ul. Krośnicką 

Daniec 
Ozimska – 
Krośnicka 

12. Daniec 1712 
O 

8+706 P Trasa Ozimek – Przywory, ul. 
Ozimska, przy skrzyżowaniu 
z ul. Krośnicką  

Daniec 
Ozimska – 
Krośnicka 

13. Daniec  1746 
O 

5+032 L Trasa Chrząstowice – Daniec  
ul. Dębskiej Kuźni, przy 
posesji nr 74 

Daniec 
Dębskiej Kuźni 
74 

14. Daniec  1746 
O 

5+032 P Trasa Chrząstowice – Daniec  
ul. Dębskiej Kuźni, 
naprzeciwko posesji nr 74 

Daniec 
Dębskiej Kuźni 
74 

15. Daniec 1746 
O 

5+732 L Trasa Chrząstowice – Daniec  
ul. Dębskiej Kuźni, przy 
posesji nr 52 

Daniec 
Dębskiej Kuźni 
52 

16.
  

Daniec 1746 
O 

5+732 P Trasa Chrząstowice – Daniec  
ul. Dębskiej Kuźni, przy 
posesji nr 35  

Daniec 
Dębskiej Kuźni 
35 

17.
  

Daniec 1746 
O 

6+347 L (przystanek na żądanie) 
Trasa Chrząstowice – Daniec  
ul. Dębskiej Kuźni, przy 
posesji nr 12  

Daniec Apteka 

18. Daniec 1747 
O 

3+850 L trasa Dąbrowice - Daniec, 
przed skrzyżowaniem ulic 
Dąbrowicka i Dębie ul. 
Raszowska 

Daniec, 
skrzyżowanie ulic 
Dąbrowicka i 
Raszowska 

19. Daniec 1747 
O 

3+880 P trasa Dąbrowice - Daniec, za 
skrzyżowaniem ulic 

Daniec, 
skrzyżowanie ulic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2156FCC4-1792-4715-8DCB-3A003C9E8968. Podpisany Strona 2



Dąbrowicka i Dębie ul. 
Raszowska 

Dąbrowicka i 
Raszowska 

20.
  

Dąbrowice 1751 
O 

4+762 L trasa Chrząstowice – 
Walidrogi, 
ul. Wiejska 11, przy świetlicy 
wiejskiej 

Dąbrowice 
Świetlica 

21.
  

Dąbrowice 1751 
O 

4+762 P trasa Chrząstowice – 
Walidrogi, 
ul. Wiejska, naprzeciwko 
świetlicy wiejskiej, przy 
działce nr 591/203  

Dąbrowice 
Świetlica 

22.
  

Dąbrowice 1751 
O 

5+129 P Trasa Chrząstowice – 
Walidrogi  
ul. Wiejska, przed 
skrzyżowaniem z ul. Opolską 

Dąbrowice 
Wiejska-Opolska 

23. Dąbrowice 1751 
O 

5+129 L Trasa Chrząstowice – 
Walidrogi  
ul. Wiejska, przy posesji nr 41 

Dąbrowice 
Wiejska-Opolska 

24.
  

Dębie 1714 
O 

2+310 P trasa DK 94 – Dębska Kuźnia 
– DK 46, ul. Wiejska, 
naprzeciwko posesji nr 5  

Dębie Boisko 

25.
  

Dębie 1714 
O 

2+310 L trasa DK 94 – Dębska Kuźnia 
– DK 46, ul. Wiejska, przy 
posesji nr 5 

Dębie Boisko 

26.
  

Dębie 1714 
O 

3+043 P trasa DK 94 – Dębska Kuźnia 
– DK 46, ul. Wiejska 18 

Dębie Szkoła 

27.
  

Dębie 1714 
O 

3+043 L trasa DK 94 – Dębska Kuźnia 
– DK 46, ul. Wiejska 45,  

Dębie Szkoła 

28.
  

Dębie 1714 
O 

3+473 P trasa DK 94 – Dębska Kuźnia 
– DK 46, ul. Wiejska, przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Raszowską 

Dębie Raszowska 

29.
  

Dębska 
Kuźnia 

1714 
O 

5+398 P trasa DK 94 – Dębska Kuźnia 
– DK 46, ul. Wiejska, przy 
skrzyżowaniu z ul. Podstawie 

Dębska Kuźnia 
Wiejska – 
Podstawie  

30.  Dębska 
Kuźnia 

1714 
O 

5+398 L trasa DK 94 – Dębska Kuźnia 
DK 46,  
ul. Wiejska przy 
skrzyżowaniu z ul.   
Podstawie   

Dębska Kuźnia 
Wiejska – 
Podstawie 

31.
  

Dębska 
Kuźnia 

1745 
O 

5+155 P trasa DP 1706 O – Dębska 
Kuźnia  
ul. Niwecka, przy 
skrzyżowaniu z drogą krajową 
nr 46  

Dębska Kuźnia 
 Niwecka 

32.
  

Dębska 
Kuźnia 

1745 
O 

5+155 L trasa DP 1706 O – Dębska 
Kuźnia  
ul. Niwecka, przy 
skrzyżowaniu z drogą krajową 
nr 46 

Dębska Kuźnia 
Niwecka 

33.
  

Falmirowice 1714 
O 

0+640 L Trasa DK 94 – Dębska 
Kuźnia – DK 46, ul. Ozimska 
przy posesji nr 3 

Falmirowice 
Ozimska 

34.
  

Falmirowice 1714 
O 

0+650 P Trasa DK 94 – Dębska 
Kuźnia – DK 46, ul. Ozimska 
przy posesji nr 16 

Falmirowice 
Ozimska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2156FCC4-1792-4715-8DCB-3A003C9E8968. Podpisany Strona 3



35.
  

Lędziny 1752 
O 

0+0088 P trasa Lędziny – DK 94,  
ul. Dworcowa, przy działce nr 
839/167 

Lędziny  
Dworcowa 

36.
  

Lędziny 1752 
O 

0+0098 L trasa Lędziny – DK 94,  
ul. Dworcowa 5 

Lędziny  
Dworcowa 

37.
  

Suchy Bór 1752 
O 

1+985 L trasa Lędziny – DK 94,  
ul. Pawlety 23 

Suchy Bór 
Basen 

38.
  

Suchy Bór 1752 
O 

1+985 P trasa Lędziny – DK 94,  
ul. Pawlety 26 

Suchy Bór 
Basen 

39.
  

Suchy Bór 1752 
O 

2+480 P trasa Lędziny – DK 94,  
ul. Pawlety 64 

Suchy Bór 
OSP 

40.
  

Suchy Bór 1752 
O 

2+480 L trasa Lędziny – DK 94,  
ul. Pawlety 51 

Suchy Bór 
OSP 

3) Przystanki przy drogach gminnych: 

Lp. Miejscowość Nr 
drogi 

Km drogi, przy 
którym 

zlokalizowany 
jest przystanek 

Strona Lokalizacja Nazwa przystanku 

1.
  

Dębska Kuźnia 103472 
O 

0+430 P ul. Niwecka, przy parkingu 
szkolnym 

Dębska Kuźnia 
Szkoła 

2.
  

Falmirowice 103410 
O  

4+054 P ul. Wiejska, przy posesji nr 
37 (świetlica wiejska) 

Falmirowice 
Świetlica 

3.
  

Falmirowice 103410 
O 

4+017 L ul. Wiejska, naprzeciwko 
świetlicy wiejskiej 

Falmirowice 
Świetlica 

4.
  

Lędziny 103406 
O 

4+613 P ul. Leśna (pętla) Lędziny  
Zbicko 

5.
  

Niwki 103406 
O 

0+370 P ul. Wiejska, przy posesji nr 
17 

Niwki  
Wiejska 

6.  Chrząstowice 103413 
O 

0+092 P ul. Olimpijczyków Chrząstowice - 
Olimpijczyków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2156FCC4-1792-4715-8DCB-3A003C9E8968. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR X.76.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY CHRZĄSTOWICE
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1



